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DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR 

01.06.2022 Gjuhe C 2 (nivel I 

avancuar) 

Mix 19.30 115 

06.06.2022 Perkthim A-B I A 14.00 115 

08.06.2022 Teknika te redaktimit dhe 

shprehjes 

I A 14.00 115 

09.06.2022 Perkthim B-A I A 14.00 115 

13.06.2022 Perkthim C-A (2) I A 14.00 303 

15.06.2022 Perkthim A-C (2) I A 14.00 303 

17.06.2022 Lende me zgjedhje. 

Metodologji e kerkimit 

dhe mjeteve te perkthimit 

I A 14.00 115 


